[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 июля 2016 года
	 № 1072

Об утверждении мест размещения печатных агитационных материалов и перечня помещений для проведения предвыборных агитационных мероприятий в период подготовки к проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Совета депутатов муниципального образования «Онежское» 18 сентября 2016 года
Руководствуясь Федеральными законами от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», законом Архангельской области от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»:
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить места для размещения печатных агитационных материалов и информационных материалов Онежской территориально избирательной комиссии в период подготовки к проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Совета депутатов муниципального образования «Онежское» 18 сентября 2016 года на территории муниципального образования «Онежское» (приложение № 1).

2. Утвердить перечень помещений для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий в период подготовки к проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Совета депутатов муниципального образования «Онежское» 18 сентября 2016 года на территории муниципального образования «Онежское» (приложение № 2).

3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

	Глава администрации

                                     Н.Н. Ермошко

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 28 июля 2016 года № 1072

	№ избирательного участка
	Место расположения центра участка
	Место размещение печатных агитационных материалов

	620
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 имени Дважды Героя Советского Союза Александра Осиповича Шабалина», г.Онега, ул. Коминтерна, д. 64
	Здание № 88/25 по пр. Ленина (цокольная часть стены, угол по пр. Ленина – ул.Гоголя)

	621
	здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежский межпоселенческий культурный центр»; г. Онега, пр. Октябрьский, д. 147

Здание гостиницы по пр. Ленина, д. 171 (торцовая часть по пр.Ленина)

	622
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Онеги»; г. Онега, ул. Архангельская, д. 38, вход со стороны ул. Архангельская
	Стенд у дома № 203 по пр.Ленина

	623

	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Онеги»; г. Онега, ул. Архангельская, д. 38, вход со стороны ул. Козлова
	Стенд у дома № 203 по пр.Ленина

	624
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Онежская детская школа искусств»; г. Онега, ул. Матросова, д. 34
	Здание № 210 по пр.Ленина (магазин «Рочевский»)

	625
	здание структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежский межпоселенческий культурный центр» Дом культуры; г. Онега, ул. Приморская, д. 1
	Здание магазина (ул. Труда, 2)

	626
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Онеги»; г. Онега, ул. Гутина, д. 5
	Стенд на доме № 2 по ул. Гутина

	627
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 г.Онеги»; г. Онега, ул. Онежская, д. 14
	Стенд на клубе поселка Поньга (ул. Алексеева, д.11)

	628
	здание филиала МБОУ «ООШ №3 г. Онеги» Легашевская начальная общеобразовательная школа; г.Онега, ул. Майская, д. 50
	Здание магазина

(ул. Майская,21)

	659
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 имени Дважды Героя Советского Союза Александра Осиповича Шабалина», г.Онега, ул. Коминтерна, д. 64
	Здание № 88/25 по пр. Ленина (цокольная часть стены, угол по пр. Ленина – ул.Гоголя)

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 28 июля 2016 года № 1072

Перечень помещений
для проведения предвыборных агитационных мероприятий в период подготовки к проведению выборов

1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Онежский межпоселенческий культурный центр» - г. Онега, пр. Октябрьский, д. 147;

2. Структурное подразделение муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежский межпоселенческий культурный центр» Дом культуры (поселка ЛДК) - г. Онега, ул. Приморская, д.1;

3. Структурное подразделение муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежский межпоселенческий культурный центр» Клуб (поселка Поньга) - г. Онега, ул. Алексеева, д. 11;
4. Конференц-зал - г. Онега, ул. Шаревского, д. 4.

522619-1048024-1048031.doc
522619-1048024-1048031.doc